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Oppstartsvarsel - reguleringsplan Ramberget (planid. 0136) - Mindre endringar 
etter forenkla prosess.

Vi viser til Fylkesmannen sine merknader og vedtak i brev av 26.06.2018 vedkomande klagesak 
om oppføring av bustadhus på gnr 46 bnr 349 i bustadfeltet Ramberget.
Villabyen AS, som utbyggar av feltet, har teke kontakt med Vestnes kommune for å drøfte 
korleis ein best kan kome vidare, etter att Fylkesmannen endra kommunen sitt vedtak om 
byggeløyve.

Adm.sjefen tolkar brevet frå Fylkesmannen slik at omsøkt einebustad på bnr. 349 med 
terrenginngrep (fylling) som strekker seg inn på bnr. 336 (friområde) er avhengig av 
reguleringsendring for å kunne godkjennast. Eventuell dispensasjonssak er mindre tilrådeleg.

Etter adm.sjefen si vurdering er det ikkje aktuelt å endre arealformåla i planen, men at 
plandokumenta betre spesifiserer kva dei forskjellige friområda i planen er tenkt til og kva tiltak 
som kan tillatast på friområda. Eksempelvis at friområda mot aust (Myrateigen bustadfelt) er 
tenkt som bufferområde, medan friområda sentralt i feltet er tenkt som muleg tilkomst mellom 
leikeområda og oppover mot terrenget i ovanfor byggefeltet. Vidare at terrenginngrep kan 
aksepterast innanfor bufferområda, så lenge dei ikkje går ut over funksjonen som bufferområde.

Adm.sjefen vurderer dei aktuelle endringane slik at dei ikkje går ut over hovudrammene i planen 
eller påverkar gjennomføringa av planen. Heller ikkje viktige natur-/friluftsområde er påverka. 
Det er derfor vurdert at endringane kan gjennomførast etter ein forenkla prosess i samsvar med 
rundskriv H-6/17 frå KMD.

Planendringane vil bli lagt fram for planutvalet med tilråding om å legge endringane ut til 
avgrensa høyring seinare i haust. 
Eventuelle merknader til dette varselet skal sendast Vestnes kommune, Rådhuset, 6390 
Vestnes eller til postmottak@vestnes.kommune.no innan 30.september 2018.

Med helsing

Emil Balstad
einingsleiar
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Mottakere:
Arild Stenødegård og Merete Tomren Vestre Myrateigen 34 6390 VESTNES
Fylkesmannen i Møre og Romsdal Postboks 2520 6404 MOLDE
Jarle Rusten Ramberget 9 6390 VESTNES
Krogset bygg AS Vikebuktvegen 129 6392 VIKEBUKT
Marek Bufan og Natalia Pawlowicz Ramberget 7 6390 VESTNES
Møre og Romsdal fylkeskommune Postboks 2500 6404 MOLDE
Per Tore Rekdal Myrateigen 35 6390 VESTNES
Statens vegvesen, Region midt Postboks 2525 6404 MOLDE
Villabyen AS Daugstadvegen 445 6392 VIKEBUKT
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